MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS PUEBLA

Concepto

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

" (Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACTON POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

[

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECTACTION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

140,069,117.45

32,906,826.66

3,098,746.19

26,540,581.47

3,267,499.00

0.00

107,162,290.79

96,113,205.52

15,114,064.54
174,000.00

-4,238,979.27

47,365,055.11

47,365,055.11

25,054,498.53

20,511,841.76

1,798,714.82

41,965,444.66

41,965,444.66

26,773,211.46

15,192,233.20

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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145,468,727.90

38,306,437.11

1,380,033.26

31,860,190.03

5,066,213.82

0.00

0.00

0.00

107,162,290.79

96,113,205,52

15,114,064.54

174,000.00

-4,238,979.27

5,399,610.45

5,399,610.45

-1,718,712.93

5,319,608.56

1,798,714.82
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Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
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Ri
M r.v,%M‘U' HC‘{PAL

~AhOS ”dSA
IR -’“NC
¥ Hi HOS

PRESIDENCIA MUNICIPAL
SAN NICOLAS DE -
LOS RANGHOS, PUE. SECRETARIA DEL
2021-2024 AYUNTAMIENTO

SAN NICOLAS DE
LOS RANCHOS PUF
2021 2024

<19 ABR 2024 12:01:03> Padgina 2 de 2



